
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 

26 лютого  2015 року            № 19 

смт Компаніївка  

 

Про затвердження розпорядку 

роботи магазину «Маркет №2» 

 

 

           Розглянувши заяву приватного підприємця Павельчак О.В., керуючись 

ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

      Затвердити розпорядок роботи магазину «Маркет №2», розташованого по 

вул. Набережній, 87 в смт. Компаніївка, щоденно з 8.00 до 22.00, обідня перерва 

з 15.00 до 16.00, вихідний – неділя. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         О.Маслюков 


